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                Ką darytum dieną X? Pilietinio pasipriešinimo mokymų platforma „Mobilizacijos mokykla“
			
			
                Ką darytum dieną X? Tai sužinoti gali įsijungęs naujai startavusią informacinę-edukacinę platformą „Mobilizacijos mokykla“ (www.mobilizacijosmokykla.lt).Šiuolaikiška, patraukli...
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                IKMIS: kaip įvertinti žiemkenčių būklę rudenį?
			
			
                Šis ruduo, ypač rugsėjis, stebino šiluma, todėl ūkinius darbus laukuose nesunku buvo atlikti. Žiemkenčių sėkmingas peržiemojimas, o tuo pačiu ir derlius, priklauso nuo to, kaip...
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                Žemės ūkio diena mieste. Susitikime
			
			
                Susitikime „Žemės ūkio dienoje mieste“, kuri vyks jau šį penktadienį, spalio 20 d. nuo 9 iki 17 val., LR Seime bei jo prieigoje. Jūsų lauks ir Lietuvos žemės ūkio konsultavimo...
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                Šiandien minima Pasaulinė maisto diena, šių metų tema – vanduo 
			
			
                Kiekvienais metais spalio 16 d. yra minima Pasaulinė maisto diena. Kasmet šios dienos proga dėmesys yra skiriamas vis kitai su maistu, jo gamyba ir apsirūpinimu susijusiai...
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                Žemės ūkio konsultavimu domėjosi VDU ŽŪA agronomijos studentai
			
			
                Žemės ūkio konsultavimas – patirtis, inovatyvūs konsultavimo įrankiai ir metodai – tokia paskaitos, skirtos VDU Žemės ūkio akademijos Agronomijos fakulteto magistrams, tema....
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                Varėnos r. ūkininkas Valentas Streikus renkasi ekologišką galvijininkystę
			
			
                Noras viską išbandyti pačiam, mokytis iš savo klaidų ir pasirinkti tinkamiausius sprendimus, tariantis su išmanančiais – tai ūkininko Valento Streikaus nuostatos. Beribis...
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                Pasveikinti Kupiškio r. ūkininkai, konkurso „Metų ūkis“ dalyviai
			
			
                Konsultavimo tarnybos padėkos ir dovanos įteiktos Kupiškio r. ūkininkams, dalyvavusiems konkurse „Metų ūkis“.
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                Komandos diena – puiki galimybė stipriau cementuotis
			
			
                Sakoma, kad šauni ir stipri darbuotojų komanda – sėkmingos įmonės receptas. LŽŪKT daug dėmesio skiria ne tik formaliems komandos ryšiams formuoti, skatinamas ir neformalus...
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                Su klientais į Biržų rajoną
			
			
                LŽŪKT Skuodo r. biuro konsultantai drauge su savivaldybės žemės ūkio skyriumi ir ūkininkais, tarp kurių buvo nemažai biuro klientų, vyko į Biržų rajoną.
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                    © 2024 LŽŪKT
Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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